



Fantastiska Underhållnings Bandet:

Vi vill ha stora musikhjälpen till Varbergs torg

Efter ett lyckat sjunde år siktar Varberg för musikhjälpen nu på tioårsjubileet! Målet är att stora Musikhjälpen ska komma till Varberg.

– Det är en treårsplan, som gör att vi kan satsa långsiktigt, säger Calle Karlsson.

Sedan 2017 har Varberg för Musikhjälpen varit en tradition i "glasburen" på Stadshotellets glasveranda. De lokala banden och profilerna har avlöst varandra och Varbergsborna har kunnat njuta av underhållning såväl från första parkett på torget som via streaming. Målet har alltid varit att samla in pengar till SVT:s Musikhjälpen. Förra året lyckades Varbergsborna och de lokala företagen skramla ihop 476 865 kronor till ändamålet "ingen ska dö av hunger".

– Det är en härlig gemenskap med ett gott syfte, säger Calle Karlsson.

Fantastiska Underhållnings Bandet är värd för arrangemanget och ett antal lokala medarrangörer bidrar med sina kompetenser. Tidigare har beslut om arrangemanget tagits årsvis men nu har de inblandade bestämt sig för att göra det till ett treårsprojekt. På så sätt är det lättare att sikta mot ett större mål. Och det är att locka Sveriges Television och stora Musikhjälpen till Varberg.

– Varje år har vi samlats på våren och jag har ställt frågan om vi vill köra igen. Svaret har alltid varit ett rungande ja. Men i våras bestämde vi oss för att vi ville se tioårsjubileet, berättar Calle Karlsson.

Redan idag sänds Varberg för Musikhjälpen digitalt. Mediateknik sköter streamingen och förra året sändes 16 timmar kvalitetsunderhållning samtidigt som Musikhjälpen pågick på SVT. Lokala band och profiler ställde upp för den goda sakens skull. Artister i alla åldrar och med olika bakgrunder har framfört sina bidrag. Det har också varit mycket mellansnack med intressanta gäster, tävlingar och auktioner.

– Vi är så tacksamma för alla som ställer upp. Dessutom är vi glada över att ha fått ett flertal nationellt kända artister, säger Calle Karlsson.

För den som vill uppleva tidigare års upplagor finns de senaste årens streaming upplagt på Youtube. 2024 års Varberg för Musikhjälpen kommer att direktsändas på samma sätt. Extra välkommet är dock om åskådarna beger sig ner till torget och stöttar artisterna med sin närvaro. Även i år kommer Campus & Co, som består av studenter på event management-programmet på Campus i Varberg, att hitta på en massa skoj i och utanför buren.

Årets artister och schema kommer som vanligt lanseras innan Varberg för Musikhjälpen drar igång den 13 december 2024. Och för sjunde året i rad är Medborgarskolans musikverksamhet, Amplified, ansvariga för scen och artister.

– Men redan nu vågar vi lova att det blir ett brett utbud av spännande artister - precis som vanligt, säger Kastriot Zeqiri som jobbar på Medborgarskolan och är en av projektledarna för Varberg för musikhjälpen. Band och artister kommer inte endast från Amplified utan från fler studieförbund i Varberg.

För vidare information kontakta Calle eller Kastriot.

Hjälp oss att hjälpa!!

Kram. Fantastiska Underhållnings Bandet/Calle.

Fakta

Det Fantastiska Underhållnings Bandet

Värd för arrangemanget.

En gemenskap av människor med funktionsvariationer som spelar teater, sjunger och dansar tillsammans.

Calle Karlsson

Trubadur och artist från Läjet utanför Varberg som gjort sig känd för allt från sina personliga spelningar till större event. Calle är en av projektledarna för Varberg för Musikhjälpen.

Kastriot Zeqiri

Musiker från Varberg och en av projektledarna för Varberg för Musikhjälpen. Kastriot jobbar på studieförbundet Medborgarskolan och brinner för folkbildning och ungas utveckling.

Varberg för Musikhjälpen

Arrangeras och sponsras av företag, föreningar, studieförbund och inte att förglömma Varbergs invånare.

Musikhjälpen

Ett samarbete mellan Sveriges Radio, SVT och Radiohjälpen. Sedan 2008 har de i olika städer samlat in pengar för olika välgörande ändamål.

Kontakt

Calle:

calle@lajet.se

0704-80 56 77

Kastriot:

kastriot.zeqiri@medborgarskolan.se

0761-021162

Pressinfo

www.mhvarberg.se/press